РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

1. от  «__03__» октября_2019 г.                  				     № _309_

«Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования «Тульское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
[bookmark: _GoBack]малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление 386 от 15.11.2018 года считать утратившим силу
	1.  Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Тульское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
1.2. Форму Перечня муниципального имущества муниципального образования «Тульское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для опубликования в средствах массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение № 2).
1.3. Виды муниципального  имущества, которое используется для
формирования перечня муниципального   имущества муниципального образования «Тульское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 3).
2.Определить уполномоченным органом администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» отдел по землеустройству и имущественным отношениям  по:
	2.1. Формированию, ведению, а также опубликованию Перечня
муниципального имущества	муниципального образования «Тульское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень).
2.2. Взаимодействию с акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в сфере формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня.
3. Разместить  в течение месяца с даты вступления в силу настоящего Постановления на информационном стенде и  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями части 42 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» по форме, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации
МО «Тульское сельское поселение»                                      О.А.Маракулин

Проект подготовлен:
Главный специалист  отдела по землеустройству
и имущественным отношениям                                                   Т.М. Петрова Согласовано:
И.о. руководителя правового отдела                                          Е.Г.Тетерин
Руководитель  отдела по землеустройству и
имущественным отношениям                                                     О.С.Низова
Руководитель отдела  по делопроизводству
и организационной работе с населением                                    Г.В.Пономарева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

от

«__

03

__»

октября

_

2019

г.

№ _

309

_

«

Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного

дополнения и опубликования перечня муниципального

имущества муниципального образования

«

Тульское сельское поселение

»,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209

-

ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимат

ельства в Российской

Федерации»,

улучшения условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования «Тульское

сельское поселение

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление 386 от 15.11.2018 года считать утратившим силу

1.

У

твердить прилагаемые:

1.1.

Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования Перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Тульское сельское поселение»,

предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование с

убъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства (приложение № 1).

1.2.

Форму Перечня муниципального имущества

муниципального образования

«Тульское сельское п

оселение»,

предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства для опубликования в средствах массово

й

информации, а также размещения в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет» (приложение № 2).

1.3.

Виды муниципального

имущества, которое используется для

формирования перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Тульское

сельское поселение»,

предназначенного для предоставления во владение

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ   МАЙКОПСКИЙ РАЙОН     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   « ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ     от   «__ 03 __»   октября _ 2019   г.                                 № _ 309 _     « Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного    дополнения и опубликования перечня муниципального   имущества муниципального образования  « Тульское сельское поселение »,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в    пользование субъектам   малого и среднего предпринимательства    и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов    малого и среднего предпринимательства »     В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимат ельства в Российской    Федерации»,  улучшения условий для развития малого и среднего   предпринимательства на территории муниципального образования «Тульское   сельское поселение »     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Постановление 386 от 15.11.2018 года считать утратившим силу     1.    У твердить прилагаемые:   1.1.   Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и   опубликования Перечня муниципального   имущества муниципального образования  «Тульское сельское поселение»,   предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование с убъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства (приложение № 1).   1.2.   Форму Перечня муниципального имущества  муниципального образования  «Тульское сельское п оселение»,   предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства для опубликования в средствах массово й  информации, а также размещения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» (приложение № 2).   1.3.   Виды муниципального    имущества, которое используется для   формирования перечня муниципального     имущества муниципального образования  «Тульское  сельское поселение»,   предназначенного для предоставления во владение